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250 ml

500 ml

250 ml

150 ml

ÎÏÀÊÎÂÊÀ

ÏÐÎÄÓÊÒÈ ÇÀ ÄÎÌÀØÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ

PF002706

PF002709

PF002719

PF002727

ÊÎÄ

De-Stress LegGel

Design Mousse

Illuminate ExfoliaShower

Illuminate SeaScrub

Ï ÐÎÄ Ó Ê Ò

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ ÍÀ ÒßËÎÒÎ

ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÎ

Ï Ð Å Ì À Õ ÂÀ  Í ÀÏ Ð Å Æ Å Í È Å ÒÎ  Â  Ê ÐÀ Ê ÀÒ À Ï Ð Å Ì À Õ ÂÀ  Í ÀÏ Ð Å Æ Å Í È Å ÒÎ  Â  Ê ÐÀ Ê ÀÒ À

Òðåòèðàíåòî âúçñòàíîâÿâà è ðàçòîâàðâà êðàêàòà Òðåòèðàíåòî âúçñòàíîâÿâà è ðàçòîâàðâà êðàêàòà 

Íàìàëÿâà íåñúâúðøåíñòâàòà, ïðè÷èíåíè îò 
çàäúðæàíå íà òå÷íîñòè â äîëíèòå êðàéíèöè,

îáëåê÷àâà ÷óâñòâîòî çà òåæåñò è 
ïðåòîâàðåíîñò, îñâåæàâà è ïðèäàâà ðåëåô.
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Öÿëîñòíî, åôèêàñíî òðåòèðàíå. Îñâåæàâà è îáëåê÷àâà 
óìîðåíè êðàêà, ñòÿãà è ðàçòîâàðâà òúêàíèòå, âåäíàãà äàâà 

÷óâñòâî íà áëàãîñïîëó÷èå, çàðàäè êîìáèíèðàíîòî 
âúçäåéñòâèå íà àêòèâíèòå ñúñòàâêè è åòåðè÷íèòå ìàñëà.

Â çàâèñèìîñò îò èíäèâèäóàëíèòå ïîòðåáíîñòè
èìà äâà âàðèàíòà:

: ÄÅÒÎÊÑÈÊÈÐÀÙÎÒÎ È ÂÚÇÑÒÀÍÎÂßÂÀÙÎ 
äåéñòâèå íà åòåðè÷íèòå ìàñëà è êðèî åôåêò ñå ïîëó÷àâà ÷ðåç 

ñìåñâàíå íà îñâåæàâàùè àêòèâíè ñúñòàâêè è çàâúðøâà ñ 
ÏÐÈÄÀÂÀÙÈß ÔÎÐÌÀ åôåêò îò “îïàêîâàíåòî”.

: ÐÅÀÊÒÈÂÈÇÈÐÀÙÎÒÎ, ÄÐÅÍÈÐÀÙÎ è 
ÎÁËÅÊ×ÀÂÀÙÎ äåéñòâèå íà àêòèâíèòå ñúñòàâêè íà 

ïðèëàãàíèòå ïðîäóêòè, ñå ïîäñèëâà îò ÎÁÍÎÂßÂÀÙÈß È 
ÐÅÌÈÍÅÐÀËÈÇÈÐÀÙ åôåêò îò êàëòà, çà åäèí öÿëîñòåí 

ðåçóëòàò íà òúêàííî íèâî - êîæàòà îòíîâî ñòàâà 
ãëàäêà è ñòåãíàòà.

”Îïàêîâàíå”

Ñòóäåíà êàë

Âñåêè, ñ íàòåæàëè, óìîðåíè êðàêà, êîéòî ñòðàäà 
îò ïîäóâàíå è îòîöè.

Ïðåïîðú÷âà ñå è ïðè áðåìåííîñò.

Óäàðåí êóðñ

Ïîääúðæàù êóðñ

:
îò íàé-ìàëêî 10 òðåòèðàíèÿ.

: âèíàãè, êîãàòî êîæàòà ñå íóæäàå îò 
âúçñòàíîâÿâàíå íà ðàâíîâåñèåòî.

 ÄÂÅ ÏÐÎÖÅÄÓÐÈ ÑÅÄÌÈ×ÍÎ, 

Ñ Å Ð È ß



1.

1.

2.

3.

Ïîñëåäîâàòåëíîñò íà ïðèëàãàíå íà

DE-STRESS LEG  METHOD

ÏÐÎÄÓÊÒÈ ÇÀ ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÀ ÓÏÎÒÐÅÁÀ

ÏÐÎÔÅÑÈÎÍÀËÍÎ  ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÍÀ ÑÒÀßÒÀ

ÒÐÅÒÈÐÀÍÅ

ÀËÒÅÐÍÀÒÈÂÀ 1  - (À ) ÀËÒÅÐÍÀÒÈÂÀ 2  - (Â )

ÍÀ×ÀËÎÍÀ×ÀËÎ

ÏÎ×ÈÑÒÂÀÍÅ

ÐÅËÀÊÑÈÐÀÙÀ 

ÄÅÒÎÊÑÈÊÀÖÈß

Ïîñòàâåòå õàðòèåí ÷àðøàô âúðõó 
çàòîïëåíàòà ìàñàæíà ìàñà. 
Çàïàëåòå Dreaming SPA ñâåù.
Èçáåðåòå TeN Dreaming SPA êîìïàêòäèñê.

Íàïðàâåòå Touch for Balance ìàñàæ 
(TeN Professional Touch – Óïúòâàíå B) 
êàòî ïîëçâàòå  
çà ãúðáà è çà êðàêàòà.

10
ESSENTIAL OIL  Detox-Drain

Relax 

Ðàçòðèéòå òÿëîòî ñ ïî÷èñòâàùà ðúêàâèöà, 
íàïîåíà ñ .

10
 ESSENTIALS  BodyClean

Ïîðúñåòå öÿëîòî òÿëî ñ 
è íàïðàâåòå êðàòúê ìàñàæ ñ 

íåæíè äâèæåíèÿ.

10
  ESSENTIAL OIL  

Detox-Drain 

PF002721

PF002719

PF002718

ÊÎÄ ÏÐÅÏÎÐ. ÄÎÇÀ

ÏÐÅÏÎÐ.
ÄÎÇÀ

 

PF002731

PF002735

PF002705

PF002704

ÊÎÄ 

60 g

7 ml

200 ml

2 ml + 2 ml

2 ml

50 ml

1

Ñ Å Ð È ß

Detox-Drain

De-Stress LegMud*

Relax

Illuminate BodyClean

Body Wraps

De-Stress LegGel

*àëòåðíàòèâà:

De-Stress Leg FreshWrapStarter
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Ñ àíòèöåëóëèòíî äåéñòâèå

7. Çàâúðøåòå òðåòèðàíåòî êàòî ïîëîæèòå ñ 
ëåêè ïîãàëâàíèÿ ñ ÷åòêà

, ïðîäóêòúò ñå àáñîðáèðà áúðçî, çà 
äà ñå çàïàçè ñòóäåíî äåéñòâèå íà 
òðåòèðàíåòî.

 SPECIFICS  
LegGel
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Èçïîëçâàéòå ñïåöèàëíà øïàòóëà 
çà äà ïðåõâúðëèòå 

â êóïè÷êà.
10

SPECIFICS  LegMud  

Ðàçñòåëåòå êàëòà ïî êðàêàòà 
â ðàâíîìåðåí ñëîé.

Çàâèéòå êëèåíòà ñ õàðòèåí 
÷àðøàô. Ïîêðèéòå ñ õàâëèåíà 

êúðïà. Îñòàâåòå ãî â òîâà 
ïîëîæåíèå çà 30 ìèíóòè.

Àêî å íåîáõîäèìî, íåêà êëèåíòúò 
âçåìå äóø.

4.

5.

6.

4.

5.

6.

Îòìåðåòå 200 ml îò 
â 

ñïåöèàëíà ìåðèòåëíà ÷àøêà. 
Ïîñòàâåòå áèíòà â êóïè÷êà è ãî 
íàïîåòå ñ àêòèâàòîð.

10
SPECIFICS  

LegFreshWtapStarter  

Îïàêîâàéòå, îò ëåâèÿ ãëåçåí äî 
ñëàáèíèòå, à ïîñëå îáðàòíî äî 
äåñíèÿ ãëåçåí (íå è âúðõó 
êîðåìà). Ïðèïîêðèâàéòå âñåêè 
ñëåäâàù ñëîé ñ ïî 7/8 ñì, êàòî 
ïîääúðæàòå óìåðåíà ñòåãíàòîñò.

Çàâèéòå êëèåíòà ñ õàðòèåí 
÷àðøàô. Ïîêðèéòå ñ õàâëèåíà 
êúðïà. Îñòàâåòå ãî â òîâà 
ïîëîæåíèå çà 30-40 ìèíóòè.


